РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2019г. №5
п. Лесное

О присвоении
адреса квартире

В соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих
принципах организации» местного самоуправления в Российской
Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, «Правилами присвоения,
изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением
Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес квартире принадлежащей Мамышевой Вере
Васильевне и считать его расположенным по адресу: Брянская
область, Суражский район, п. Лесное ул. Школьная д.8 кв. 14

2. Главному инспектору Кулажской сельской администрации Чепля
Н. А. настоящее постановление довести до заинтересованных лиц под
роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы Кулажской
сельской администрации Л.В. Караханова

исп. Чепля Н. А.
8(48330) 9-55-32